
  08.10.2016 Nachholspieltag ( Beton )

OS:

S:

S:

TL:

17.09. : Beton komplett wegen Regen abgebrochen

18.09. : Eternit nach 3 Runden nach 3maliger 

 Unterbrechung abgebrochen

Samstag 08.10. : Nachholspieltag mit 4 Runden Beton

Beginn: 10.00 Uhr

keine

keine

Olching 1

MGC Ingolstadt 1

MGC Ingolstadt 3

für die Richtigkeit

Grabrucker Anton

OMGC Ingolstadt

Bayernliga Senioren Grabrucker Markus

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband

Mannschaften Turnierleiter

Turnierdatum:   17. / 18.09.2016

Relegation

ausrichtender Verein: OMGC Ingolstadt e.V.

Sportanlage: Ingolstadt Auwaldsee

Spielsystem:

Aufsteiger in die Bayernliga: 

Saison " 2017 "  

Schiedsgericht

Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt

Zeller Gerd MSK Olching

besondere Vorkommnisse:  

Ermahnung:  

Verwarnung:  

Beton, Eternit

Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt

Möbs Lothar MGC Ingolstadt



Beton   B Eternit   E Kombi Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges. gesamt

1 MSK Olching 1 86 81 80 81 328 73 75 74 0 222 550 26,19

2 MGC Ingolstadt 1 84 88 81 91 344 74 71 86 0 231 575 27,38

3 MGC Ingolstadt 3 93 88 87 90 358 82 86 78 0 246 604 28,76

4 OMGC Ingolstadt 2 89 90 91 86 356 94 80 76 0 250 606 28,86

5 MSK Olching 2 97 99 89 89 374 91 77 86 0 254 628 29,90

MSK Olching 1

MGC Ingolstadt 1

MGC Ingolstadt 3

Seniorenmannschaften

Relegation / Aufstiegsspiele

zur Bayernliga für

in die Bayernliga                                                   

Saison 2017 :



Seniorenmannschaft

1 MSK Olching 1 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Wamboldt, Christian 40495 SM I 26 26 26 27 105 26,25

Pscherer, Johann jun. 10566 SM II 31 27 27 25 110 27,50

Wamboldt, Christiane 29768 SW I 30 28 31 29 118 29,50

Heublein, Silvia 30655 SW I 30 29 27 29 115 28,75

86 81 80 81 328 27,33

2 MGC Ingolstadt 1 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Baierl, Dieter 37654 SM I 28 28 25 37 118 29,50

Baierl, Andrea 37653 SW I 32 35 33 33 133 33,25

Lugauer, Robert 41227 SM I 29 31 30 27 117 29,25

Möbs, Lothar 38090 SM I 27 29 26 31 113 28,25

84 88 81 91 344 28,67

3 OMGC Ingolstadt 2 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 28 32 29 26 115 28,75

Vocht, Leonhard 5272 SM II 32 28 31 31 122 30,50

Lindauer, Alfred 36091 SM II 29 34 31 30 124 31,00

Pörrer, Heinz 5270 SM II 36 30 32 30 128 32,00

89 90 91 86 356 29,67

4 MGC Ingolstadt 3 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Helmschmidt, Willi 6117 SM II 33 34 30 31 128 32,00

Grundmüller, Sonja 44874 SW I 29 31 26 31 117 29,25

Dresel, Kurt 36519 SM II 32 32 31 28 123 30,75

Grundmüller, Franz 44875 SM I 32 25 33 31 121 30,25

93 88 87 90 358 29,83

5 MSK Olching 2 PASS# Kat Beton   B Schnitt

R1 R2 R3 R4 ges.

Schamberger, Gerda 26088 SW I 30 29 30 31 120 30,00

Trinkl, Werner 36623 SM II 39 40 32 28 139 34,75

Trinkl, Bettina 36625 SW I 34 35 32 30 131 32,75

Zeller, Edeltraud 5676 SW II 33 35 27 31 126 31,50

97 99 89 89 374 31,17



Seniorenmannschaft

1 MSK Olching 1 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Wamboldt, Christian 40495 SM I 30 27 22 0 79 26,29

Pscherer, Johann jun. 10566 SM II 23 25 24 0 72 26,00

Kalka, Roland 42648 SM I 28 23 29 0 80 26,67

Wamboldt, Christiane 29768 SW I 22 27 28 0 77 27,86

73 75 74 0 222 24,67

2 MGC Ingolstadt 1 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Baierl, Dieter 37654 SM I 27 29 28 0 84 28,86

Lugauer, Robert 41227 SM I 29 27 29 0 85 28,86

Möbs, Lothar 38090 SM I 22 22 29 0 73 26,57

Jansen, Thomas 36046 SM I 25 22 31 0 78 26,00

74 71 86 0 231 25,67

3 MGC Ingolstadt 3 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Helmschmidt, Willi 6117 SM II 36 34 25 0 95 31,86

Grundmüller, Sonja 44874 SW I 26 36 28 0 90 29,57

Dresel, Kurt 36519 SM II 32 28 32 0 92 30,71

Grundmüller, Franz 44875 SM I 24 24 25 0 73 27,71

82 86 78 0 246 27,33

4 OMGC Ingolstadt 2 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 30 27 28 0 85 28,57

Vocht, Leonhard 5272 SM II 29 33 33 0 95 31,00

Lindauer, Alfred 36091 SM II 38 29 23 0 90 30,57

Pörrer, Heinz 5270 SM II 35 24 25 0 84 30,29

94 80 76 0 250 27,78

5 MSK Olching 2 PASS# Kat Eternit   E Schnitt

R5 R6 R7 R8 ges.

Schamberger, Gerda 26088 SW I 29 23 32 0 84 29,14

Trinkl, Werner 36623 SM II 38 28 31 0 97 33,71

Trinkl, Bettina 36625 SW I 36 35 37 0 108 34,14

Zeller, Edeltraud 5676 SW II 26 26 23 0 75 28,71

91 77 86 0 254 28,22



am

Summe Schnitt

1 Bahn 1 16 18 15 20 23 1 92 1,53

2 Bahn 2 21 19 25 25 22 2 112 1,87

3 Bahn 3 15 15 16 15 13 3 74 1,23

4 Bahn 4 16 20 17 28 22 4 103 1,72

5 Bahn 5 20 24 15 19 26 5 104 1,73

6 Bahn 6 22 22 24 21 23 6 112 1,87

7 Bahn 7 14 16 17 14 17 7 78 1,30

8 Bahn 8 24 24 24 23 24 8 119 1,98

9 Bahn 9 18 17 20 22 21 9 98 1,63

10 Bahn 10 23 24 20 23 22 10 112 1,87

11 Bahn 11 12 12 12 12 12 11 60 1,00

12 Bahn 12 18 17 21 18 21 12 95 1,58

13 Bahn 13 16 20 20 19 22 13 97 1,62

14 Bahn 14 20 17 20 17 20 14 94 1,57

15 Bahn 15 22 26 30 22 26 15 126 2,10

16 Bahn 16 21 20 25 23 22 16 111 1,85

17 Bahn 17 17 21 22 19 23 17 102 1,70

18 Bahn 18 13 12 15 16 15 18 71 1,18

328 344 358 356 374

Bahnenauswertung  " Beton "
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08.10.2016

Mannschaften



am

Summe Schnitt

1 Pyramiden 10 11 14 12 15 1 62 1,38

2 Salto 18 17 16 17 16 2 84 1,87

3 Schale 12 9 10 11 9 3 51 1,13

4 Passage 13 12 10 13 13 4 61 1,36

5 Labby 10 14 17 11 11 5 63 1,40

6 Vulkan 9 9 13 9 9 6 49 1,09

7 Mittelhügel 11 12 12 16 11 7 62 1,38

8 Schleife 11 11 10 12 11 8 55 1,22

9 Töter 16 17 12 22 20 9 87 1,93

10 stumpfe Kegel 12 13 11 10 11 10 57 1,27

11 Hochplateau 13 16 27 14 24 11 94 2,09

12 Winkel 9 14 11 14 12 12 60 1,33

13 Rohr 15 12 16 13 15 13 71 1,58

14 Doppelw. 11 14 13 16 15 14 69 1,53

15 Brücke 13 13 14 15 16 15 71 1,58

16 Schrägkreis 13 12 11 16 14 16 66 1,47

17 Stäbe 15 11 13 12 13 17 64 1,42

18 Blitz 11 14 16 17 19 18 77 1,71

222 231 246 250 254
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Bahnen

Bahnenauswertung  " Eternit "

18.09.2016

Mannschaften



B E

R1 R2 R3 R4 ges. R5 R6 R7 R8 ges.

1. Pscherer, Johann jun. 10566 SM II OMSK 31 27 27 25 110 23 25 24 0 72 182 26,00

2. Wamboldt, Christian 40495 SM I OMSK 26 26 26 27 105 30 27 22 0 79 184 26,29

3. Möbs, Lothar 38090 SM I INGOL 27 29 26 31 113 22 22 29 0 73 186 26,57

4. Grundmüller, Franz 44875 SM I INGOL 32 25 33 31 121 24 24 25 0 73 194 27,71

5. Wamboldt, Christiane 29768 SW I OMSK 30 28 31 29 118 22 27 28 0 77 195 27,86

6. Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC 28 32 29 26 115 30 27 28 0 85 200 28,57

7. Zeller, Edeltraud 5676 SW II OMSK 33 35 27 31 126 26 26 23 0 75 201 28,71

8. Baierl, Dieter 37654 SM I INGOL 28 28 25 37 118 27 29 28 0 84 202 28,86

9. Lugauer, Robert 41227 SM I INGOL 29 31 30 27 117 29 27 29 0 85 202 28,86

10. Schamberger, Gerda 26088 SW I OMSK 30 29 30 31 120 29 23 32 0 84 204 29,14

11. Grundmüller, Sonja 44874 SW I INGOL 29 31 26 31 117 26 36 28 0 90 207 29,57

12. Pörrer, Heinz 5270 SM II OMGC 36 30 32 30 128 35 24 25 0 84 212 30,29

13. Lindauer, Alfred 36091 SM II OMGC 29 34 31 30 124 38 29 23 0 90 214 30,57

14. Dresel, Kurt 36519 SM II INGOL 32 32 31 28 123 32 28 32 0 92 215 30,71

15. Vocht, Leonhard 5272 SM II OMGC 32 28 31 31 122 29 33 33 0 95 217 31,00

16. Helmschmidt, Willi 6117 SM II INGOL 33 34 30 31 128 36 34 25 0 95 223 31,86

17. Trinkl, Werner 36623 SM II OMSK 39 40 32 28 139 38 28 31 0 97 236 33,71

18. Trinkl, Bettina 36625 SW I OMSK 34 35 32 30 131 36 35 37 0 108 239 34,14

19. Heublein, Silvia 30655 SW I OMSK 30 29 27 29 115 0 0 0 0 0 115 28,75

20. Baierl, Andrea 37653 SW I INGOL 32 35 33 33 133 0 0 0 0 0 133 33,25

21. Jansen, Thomas 36046 SM I INGOL 0 0 0 0 0 25 22 31 0 78 78 26,00

22. Kalka, Roland 42648 SM I OMSK 0 0 0 0 0 28 23 29 0 80 80 26,67

23. . . . . . . . . . . . . . . .

Kombi

BMV - Bayerischer Minigolfsportverband
Beton Eternit Kombi

gesamt
SchnittName, Vorname PASS# Kat VEREIN



Nr. Name, Vorname PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 R4
B-

ges
Schnitt

1 Wamboldt, Christian 40495 SM I OMSK 26 26 26 27 105 26,25

2 Pscherer, Johann jun. 10566 SM II OMSK 31 27 27 25 110 27,50

3 Möbs, Lothar 38090 SM I INGOL 27 29 26 31 113 28,25

4 Heublein, Silvia 30655 SW I OMSK 30 29 27 29 115 28,75

5 Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC 28 32 29 26 115 28,75

6 Grundmüller, Sonja 44874 SW I INGOL 29 31 26 31 117 29,25

7 Lugauer, Robert 41227 SM I INGOL 29 31 30 27 117 29,25

8 Wamboldt, Christiane 29768 SW I OMSK 30 28 31 29 118 29,50

9 Baierl, Dieter 37654 SM I INGOL 28 28 25 37 118 29,50

10 Schamberger, Gerda 26088 SW I OMSK 30 29 30 31 120 30,00

11 Grundmüller, Franz 44875 SM I INGOL 32 25 33 31 121 30,25

12 Vocht, Leonhard 5272 SM II OMGC 32 28 31 31 122 30,50

13 Dresel, Kurt 36519 SM II INGOL 32 32 31 28 123 30,75

14 Lindauer, Alfred 36091 SM II OMGC 29 34 31 30 124 31,00

15 Zeller, Edeltraud 5676 SW II OMSK 33 35 27 31 126 31,50

16 Helmschmidt, Willi 6117 SM II INGOL 33 34 30 31 128 32,00

17 Pörrer, Heinz 5270 SM II OMGC 36 30 32 30 128 32,00

18 Trinkl, Bettina 36625 SW I OMSK 34 35 32 30 131 32,75

19 Baierl, Andrea 37653 SW I INGOL 32 35 33 33 133 33,25

20 Trinkl, Werner 36623 SM II OMSK 39 40 32 28 139 34,75

21 . . . . . . . 0 0,00

22 . . . . . . . 0 0,00

23 . . . . . . . 0 0,00

24 . . . . . . . 0 0,00

25 . . . . . . . 0 0,00

26 . . . . . . . 0 0,00

27 . . . . . . . 0 0,00

28 . . . . . . . 0 0,00

29 . . . . . . . 0 0,00

30 . . . . . . . 0 0,00

Beton



Nr. Name, Vorname PASS# Kat VEREIN R5 R6 R7 R8
E-

ges
Schnitt

1 Pscherer, Johann jun. 10566 SM II OMSK 23 25 24 0 72 24,00

2 Grundmüller, Franz 44875 SM I INGOL 24 24 25 0 73 24,33

3 Möbs, Lothar 38090 SM I INGOL 22 22 29 0 73 24,33

4 Zeller, Edeltraud 5676 SW II OMSK 26 26 23 0 75 25,00

5 Wamboldt, Christiane 29768 SW I OMSK 22 27 28 0 77 25,67

6 Jansen, Thomas 36046 SM I INGOL 25 22 31 0 78 26,00

7 Wamboldt, Christian 40495 SM I OMSK 30 27 22 0 79 26,33

8 Kalka, Roland 42648 SM I OMSK 28 23 29 0 80 26,67

9 Schamberger, Gerda 26088 SW I OMSK 29 23 32 0 84 28,00

10 Baierl, Dieter 37654 SM I INGOL 27 29 28 0 84 28,00

11 Pörrer, Heinz 5270 SM II OMGC 35 24 25 0 84 28,00

12 Lugauer, Robert 41227 SM I INGOL 29 27 29 0 85 28,33

13 Lauer, Ekkehard 6368 SM II OMGC 30 27 28 0 85 28,33

14 Grundmüller, Sonja 44874 SW I INGOL 26 36 28 0 90 30,00

15 Lindauer, Alfred 36091 SM II OMGC 38 29 23 0 90 30,00

16 Dresel, Kurt 36519 SM II INGOL 32 28 32 0 92 30,67

17 Helmschmidt, Willi 6117 SM II INGOL 36 34 25 0 95 31,67

18 Vocht, Leonhard 5272 SM II OMGC 29 33 33 0 95 31,67

19 Trinkl, Werner 36623 SM II OMSK 38 28 31 0 97 32,33

20 Trinkl, Bettina 36625 SW I OMSK 36 35 37 0 108 36,00

21 . . . . . . . 0 0,00

22 . . . . . . . 0 0,00

23 . . . . . . . 0 0,00

24 . . . . . . . 0 0,00

25 . . . . . . . 0 0,00

26 . . . . . . . 0 0,00

27 . . . . . . . 0 0,00

28 . . . . . . . 0 0,00

29 . . . . . . . 0 0,00

30 . . . . . . . 0 0,00

Eternit


